
Date: August 13, 2019

To,

The Department of Corporate Services Listing

BSE Limited,

Fhiroze Jeejeebhov Towers,

Dalal Street,

Mumbai—400 001

Ref: Ace Edutrend Limited. scrip Code-530093, ISIN No. — INF. 715F01014

Sub: Un-Audited Financial Results for the quarter ended June 30, 2019

Dear Sir‘s,

In terms of Regulation 33 read with Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 of the Company for the

quarter ended June 30, 2019 were approved by the Board of Directors of the Company at its

meeting held today at 04:30 pm. and concluded at 06:45 pm.

Pursuant to the provisions of the Listing Regulations, we enclose the following:

a. Un~Audited Financial Results for the Quarter ended on June 30, 2019; and Limited

Review Report thereon

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Ace Edutrend LiMite2i\
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Monendra Srivasiéuz—J

Managing Director

DIN: 07439845

Encl: a/a

ilmll industrmi Area, Sliahd

'Ir’ m QflTdILCOYII .- Website :

[.1993l‘l
"

‘

4 Ln



ACE EDI-Tune LIMITED

(-IN:Lzmmmspmzmm I. awn. OFFll E: A.1/I..IIIII.MIL mmmnuu AREA. smmmu. NEW Dunn mm

cpmaeI No.: 011-2215300D, Emil Id: cuulndqum-ll.com
Undudflld FinzucLII Res-ms for me opener ended on am June. 2013

(In InIIIIon

Peruculm
auamI Ended Veer Elm-d

momma 31 .nums :nnajum 21.nJJD19

(UH-audited] [Audit-d) (Un-audlllu) (Audit-d)

I Rwonue FIeIn opereIIens u 72 a 75 2.1: s 53

H Omar Income
-

,
~ 0 66

III ToIeI Incnnn (MI) an a." 2,1: 5,19

Iv EXPENSES

apeI cl meIseeIs consumed
A

- I 43 a 73

Pumhases eI SIDckaanrade
,

x

,

cnenpes In lnvamanes eInrnshed gmds‘ SIoCkr‘m Jude end
-

‘

wemnprogress

‘

Employee penems expense
0 41 u 52 u a: o 14

Fmanoe mats
v

,
,

.

Depmcrahon end emenpenen expenses 2 as 213 2 13 s 53

omev expanses
p 07 n m u a: p es

Tot-I umnsu (IV! 2.5: 2.70 3.61 11.37

v mom/(lees) nede-s exeepfionei IIeIne Ind mx (III-IV)
4.8: -1 .e2 .1 .43 -1.17

VI Expepupnel Items .
.

,
,

vu Freed (loss) oepre axuvlions nuns and uxW—Vl)
x1 .84 432 -1 .4: 4,17

VHI Tax expense

In aunenI Iex
.

.
,

,

(2r neaeneo Iex .
.

, ,2 us

II.
Ix

swamps)
[or me penou hum eonnnuIng operation: Iv

4.34 .132 '1'“ '5.“

x PIormIIoee) Irdm dIsoommued eperemns _‘ m ,1 9; _‘ .3 V5 11

XI Tax expenses pIdIsconIInued npershons -1 3A 4 92 71 4e »5 II

XH momma) (mm Disconfinulfl onenunns (enemx) (x-xn

Xm PmnIIIIoseI Iorxne penoa (IXoXII) 4 fl 7‘ 92 _. 4s _5 H

xw Omar Compnhnnslve Income

A (I) Item IneI le noI be reoIesemed Io prem orlnss
,

_

III) Ineome tax IeLeIIng Io Items IneI mu noI be ramssfied Id
,

_

,

,

meII or Ipes

a In IIems InaI wm pe reclaimed Ip prom by Ines .
,

,
.

III Income Iax IeIaIme Io nems Inen wm be redeemed Io prom
V

_
V

,

eI Ins:

xv ernI Compruhlnsiva |nwmn for me perIod

Iqu~xIvIcoInprIeInp Pmfil (Lou! Ind .1 .aa 432 -1 as -e.11

oxnemomprenensm Incom- lame penee I

.

'

I.
.

xvn pea up eouny ihare cam-I (Face value oI Rs Io per enare)
9‘ s1 9““ 9‘ 6‘ m m

xvm Renrva: axcludlng neveIueuen Resemes as per peIenee

mm at WEI/mus icwurmng yeeI V
_

, 12 51

xIx Eammg Per Share meme enraormnary nams) (of Re 10/»

each) mm annueIIeedI

“Ba“
an en zI .0 16 ~n 56

BI DIuIed

xx Earmng PeI Sham (ailer enrlmdmnry hams) IoI R5 10/- cash)

Ian ennueIIsedI

A) Ba“

en 02 ea 21 en 15 .II 55

B7 nIuIed

\ums:

rne SIsIernenI o1 UH-Iudfled Fmanoel ResuIIs Ior Ine Ouaner ended June an‘ 2mg nave peen revIewed by me An“ CemnIIIIee em

1 approved by me Ecard pI Dvraclors eI Ineu respeenva meeIIng neId nn"Angus|11.ZDl9"Tner¢ are no qualmcahnns n Ine LInnIed

Renew Rapm Issued by me gunners

2 Thee were no InvesIor mmuams peneIne dunng Ine euenev ended June 30‘ 2019

These IInenmI IesuIIs have peen prep-red VI amardance mn Ina necegnmn end measmemenI pflnCIplea e1 eppIIcaoIe men

3 Awnummg Slandavds (‘Vnd es» mm mm Ine cempenIee IIndIen Awaum‘ng Smndavdn mes gm; ee emenoed ee specned Kl

seeuen In: eI Ine Compames A51. 201:

As Ine company 5 meme opelahng m pne repanabm buslness segmenI. nenee Ine emosme raquIrame/IIS oI Inman Amunhng

4
SIandemIINn AS403) ‘Opcranng segmenr Is nm eppIIweIe

‘ The pmv-ous qnaner ended figure: have been m-qmuped/lefllmnusd‘ meme ":0"st

Thul! Is ne need \n pmwfl: any Ieeenanmnzn as reeuned hylha circuit" Gama 05 July‘ 2015 sInee them Is ne enengs m

5
Ie (rlnmlmm Ine prawcul ‘ndmn GAAF Io IMAS

My“
\

,

ForAGE EDflTRE IMIT n
‘

b (35“! Eel‘.‘
V

.4e» '

I

~ I;
‘

1
I

I/ _

V ‘

J
s

Place: New new "one“

‘

rlgamva ,

DeIe: Augnsl1J,Zn19 Meneglng‘mmmr
DIN: 0705345



911-912, 9‘“ Floor, Naurang House,DHAMIJA SUKHIJA & CO.
21, Kasturba Gandhi Marg,

CHARTERED ACCOUNTANTS Connaught Place, New Delhi-01

Ph. 23315549, 23313243, 23325184

Mob: 9811082929, 9899711016

E-mail: dsco@rediffmail.com

admin@dhamijasukhija.com
www.dhamijasukhija.com

LIMITED REVIEW REPQB!

(For the quarter ended on lune 30, 2019)

To

The Board of Directors,
Ace Edutrend Limited

We have reviewed the accompanying Statement of Un—audited Financial Results of Ace Edutrend
Limited ("the Company") for the quarter ended June 30, 2019 ("the Statement") being submitted by
the Company pursuant to requirement of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board ofIndia

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No.

CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 05, 2016. The Financial Statement which is the responsibility of

Company's Management and approved by the Board of Directors on August 13, 2019, which has been

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Accounting
Standard 25, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued
there ‘under and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue
a report on these financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410,
“Review of Interim Financial Information performed by the Independent Auditors of the Entity",
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This standard requires that we plan and

perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of
material misstatement. A review is limited is primarily to inquiries of company personnel and

analytical procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We
have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe
that the accompanying statement of un—audited financial results, prepared in accordance with

applicable accounting standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other

accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the information required to be
disclosed in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 as modified by SEBI Circular dated July 05, 2016, including the manner in which it is
to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

For Dhamija Sukhija & Co.

(M. No. 015963)
UDIN No.19015963AAAAAM3315

Place: New Delhi

Date: August 13, 2019
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